Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:

0910 - Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio (GUAJARA-MIRIM)

CURSO:

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

19

21

22

23

25

N. Insc.

256082

255198

252900

258798

257129

Nome Completo

GRAZIELE LARISSA
VIANA VARAO

RAFAEL CALDEIRA DOS
SANTOS

RAFAEL CALDEIRA DOS
SANTOS

JULIAOMARTINSNETO@O
UTLOOK.COM

RAYLANE SALES ALVES
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Rondoénia

TIPO:

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

87.90

83.90

83.90

89.00

85.90

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

83.33

84.83

84.83

90.00

77.33

EDITAL:

EDITAL N° 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS

RELATORIO:
22 Chamada

MODALIDADE:

Presencial

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

92.47

88.57

88.57

80.00

89.83

TURNO:

Matutino

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

89.17

87.90

87.90

90.00

87.57

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

79.57

84.90

84.90

80.00

86.57

CAMPUS/POLO:
CAMPUS GUAJARA-MIRIM

Média Geral

86.49

86.02

86.02

85.80

85.44

Dt. Nasc

01/10/2009

31/07/2009

31/07/2009

08/06/1991

26/04/2002

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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26
27

28

PCD

RI-IE

10

13

19

N. Insc.

242032

255845

243694

Nome Completo

CELINA VIEIRA GOMES

ALISON DO NASCIMENTO

MAISA MAYARA IDAGUA
DOS SANTOS

Nenhum classificado na cota.

N. Insc.

253307

253853

253693

Nome Completo

JOSE VINICIUS SOARES
RAMOS

MARIA EDUARDA
FERREIRA DOS SANTOS

ANABELLY DIVINA
SUEMITU DE CARVALHO
DA SILVA
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

81.23

82.90

84.97

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

82.07

80.80

75.83

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

86.23

77.47

86.23

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

77.73

80.83

85.40

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

82.07

92.90

87.07

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

88.30

79.57

74.13

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

87.50

85.40

85.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

75.40

73.30

71.67

Ciéncias
(Ciéncias da

Natureza e suas

Tecnologias)

90.07

86.23

80.40

Ciéncias
(Ciéncias da

Natureza e suas

Tecnologias)

87.07

80.40

72.90

Média Geral

85.42

84.98

84.73

Média Geral

82.11

78.98

75.99

Dt. Nasc

05/06/2008

24/04/2008

14/02/2008

Dt. Nasc

04/02/2006

16/02/2023

13/06/2009

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-PPI
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RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD
# N. Insc. Nome Completo
3] 247600 JACKSON ORO MON
RS-PPI
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

67.33

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

65.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.33

Ciéncias
(Ciéncias da

Natureza e suas

Tecnologias)

72.00

Média Geral

70.47

Dt. Nasc

15/07/1998

Cota

RS-PcD
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# N. Insc.
12 248945
22 251329
23 248273
24 256401
RS-PPI-PcD

Nome Completo

IASMIN DOS SANTOS
BARROSO

LUCA TONY UCHOA
SOARES

MARIA EDUARDA SOUSA
MAIA

{CARO RYAN VARGAS
REGIS

Nenhum classificado na cota.
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Lingua
Portuguesa
(Linguagens,

Codigos e suas

Tecnologias)

88.33

76.67

75.00

86.63

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

76.00

72.90

77.67

77.47

Histéria Geografia .

A A Ciéncias

(Ciéncias (Ciéncias .

(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral
Natureza e suas
suas suas .
. . Tecnologias)
Tecnologias) Tecnologias)

84.33 81.33 89.67 83.93
84.57 76.67 77.07 77.58
83.00 76.00 75.33 77.40
76.67 66.63 74.17 76.31

Dt. Nasc

20/01/2009

06/04/2009

01/12/2008

01/09/2009

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI
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